



Váš dopis:

Ze dne:

Vyřizuje:

Kontakt:

Č. j.: UMF-2894/2024

Sp. zn.: UMF-2723/2024

JID: UMFZ3Q8J6LX

Datum 11.06.2024

**Tisková  
Frymburk  
382 79 FRYMBURK**

## Poskytnutí informace podle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím-zaslání

Úřad městyse Frymburk dne 29. 5. 2024 obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, následujícího znění:

Žádám tímto o elektronické kopie jakýchkoli smluv v souvislosti s uvedených reklamním zařízení. Seznam přijatých plateb v souvislosti s uvedeným reklamním zařízení za 8 let zpět.

Úřad městyse Frymburk dle shora uvedené žádosti poskytuje žadateli tyto informace:

- 1) Informační tabule na parc. č. 174 v k. ú. Frymburk, obec Frymburk, byla na uvedeném pozemku umístěna již začátkem 90-tých let minulého století. Její umístění bylo řádně povoleno tehdy příslušným stavebním úřadem se souhlasem vlastníka pozemku – v té době obce Frymburk. Tehdy také zřejmě došlo i k jednorázové úhradě za umístění informační tabule. Bohužel tyto listiny náš úřad nemá k dispozici z důvodu jejich skartace po uplynutí skartační lhůty.
- 2) Také z dostupné účetní evidence městyse Frymburk nelze takto staré doklady dohledat, neboť již byly skartovány. Za období 8 let zpětně nebyla přijata žádná platba v souvislosti s uvedenou informační tabulí.

Oto Řezáč

starosta městyse Frymburk